



KOULUTUSOHJE 2020

OSALLISTUMISOIKEUS

Koulutukset on tarkoitettu **OAJ** Päijät-Hämeen alueyhdistykseen kuuluvien jäsenyhdistysten **jäsenille**. Jäsentilaisuuden kutsut toimitetaan yhdistysten puheenjohtajille, jotka toimittavat ne yhteysopettajien kautta jäsenilleen. Puheenjohtajien, sihteereiden, luottamusmiesten ja muiden toimihenkilöiden koulutuksissa osallistujat edustavat yhdistystään ja kutsut toimitetaan yhdistyksiin. Yhdistys tekee päätöksen, keitä toimihenkilökoulutukseen lähetetään.

ILMOITTAUTUMINEN/PERUMINEN

Koulutuksiin tulee ilmoittautua koulutuskutsussa ilmoitettuun päivämäärään mennessä. Ilmoittautuminen on aina **sitova**. Ilmoittautumisen voi perua kuluitta ilmoittautumisaikana. **Mahdolliset perumisesta tai perumatta jättämisestä aiheutuneet kustannukset laskutetaan ilmoittautumisen tehneeltä jäseneltä tai lähettävältä yhdistykseltä.**

MAJOITUS

Koulutusten majoitus tapahtuu pääsääntöisesti kahden hengen huoneissa. Majoitus yhden hengen huoneessa on mahdollinen, mikäli osallistuja **maksaa itse** yhden ja kahden hengen huoneiden erotuksen.

MATKAKUSTANNUKSET

OAJ Päijät-Häme **korvaa toimihenkilö- ja kutsukoulutuksiin** osallistuvien kurssilaisten matkakulut tarkoituksenmukaisinta matkustustapaa käyttäen. Oman auton käytöstä korvataan alueyhdistyksen käytännön mukaan (0,25 e/km, 0,07 e/km lisämatkustaja). Jos koulutustilaisuuteen on järjestetty yhteiskuljetus, matkakulut korvataan vain liityntämatkan osalta.

Jäsentilaisuuksiin osallistuville ei makseta matkakorvauksia.

KOULUTUKSEN OHJELMAAN OSALLISTUMINEN

Koulutus on kokonaisuus ja siksi on tarkoituksenmukaista, että koulutettava osallistuu koulutuksen kaikkiin osioihin. Koulutettavan tulee aina mainita ilmoittautuessaan, mikäli hän ei osallistu kaikkiin osioihin tai ruokailuun.

RUOKAILU

Useissa koulutustilaisuuksissa on ruokatarjoilu. Erityisruokavaliot huomioidaan, kunhan niistä on kerrottu ilmoittautumisen yhteydessä.

MUUT OHJEET

Koulutuksen kutsussa mainitaan toimintaohjeet kuhunkin tilaisuuteen.

TERVETULOA KOULUTUKSIIN!